
Rezultatet e kollokfiumit të dytë 12.01.2018 TIK 

Edukimi fillorë: Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit, viti i dytë, semestri i tretë, 2017/2018 

  Lista e studentëve që kanë kaluar të dy kollokfiumet nga lënda TIK 

Nr. 
rendor 

Emri e mbiemri ID 
Pikët kollokfiumi i 

parë 
Pikët kollokfiumi i 

dytë 

1 Blerta Kqiku 16021097 90 90 

2 Besart Musliu 16021028 90 60 

3 Festina Rexhepi 16021009 90 70 

4 Hazbije Haxhiu 16021027 90 70 

5 Arbesa Vishi 16021054 90 90 

6 Aurora Kryeziu 16021087 90 75 

7 Verona Huruglica 16021106 85 50 

8 Tringa Alidemi 16021109 83 90 

9 Lindita Matoshi 16021072 80 60 

10 Dorentina Qeraxhija 16021036 80 50 

11 Syzana Ilazi 16021052 80 80 

12 Anila Ahmeti 16021102 80 80 

13 Genc Salihu 16021153 75 50 

14 Shkëlqim Koraqi 16021050 73 65 

15 Mirlinda Nexhipi 16021135 70 50 

16 Arinora Ajeti 16021056 70 60 

17 Ganimete Luxha 16021138 70 80 

18 Shqipreshe Bislimi 16021086 70 70 

19 Elite Bardhi 16021022 65 90 

 

Shënim: 

Të gjith studentët e lartëshënuar kanë kaluar provimin me shkrim. Të njejtit u nënshtrohen provimit 

me gojë në të njejtën ditë me studentët e tjerë pasi të mbahet provimi me shkrim në afatin e janarit! 

Publikimi i rezultateve të provimit me shkrim në afatin e janarit njëkohësisht përmban dhe datën e 

provimit me gojë! Studentët që kanë punuar punime seminarike le t’i sjellin me vete ditën e provimit 

me gojë ku edhe mund t’i mbrojnë për notë më të lartë! 

Suksese, 

 

16.01.2018       Prof. Ass. Dr. Ragmi  MUSTAFA 


